PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S433 - Iona Lite Trafikk Jakke

Kolleksjon: Iona regntgy

Kolleksjon: Allveers beskyttelse

Yttermetervare: 300D Industri 100 % polyester 300D
Oxford, flekkbestandig finish, dobbel PU-belagt, 190g
Ytterkartong: 12

Produktinformasjon

Tona Lite Jakke gir ekstra synlighet under darlige forhold. Jakken inkluderer
to store lommer, en lett tilgjengelig ekstern mobiltelefon / radiolomme til
brystet og hette med justering for tettere passform.

Iona regntey

Iona ™ -samlingen tilbyr funksjonalitet, ekstra synlighet og vanntett
beskyttelse. Disse plaggene er sertifisert i henhold til den vanntette
standarden EN 343 (klasse 3) og forbedret synlighetsbeskyttelsesstandard
EN 17353.

Allveers beskyttelse

Portwest allveers produkter er konstruert med eksepsjonelle stoffer og
design, som gir en enkel overgang mellom jobb og fritid. Hvert plagg er
testet for & téle hverdagens slitasje, og er designet og produsert med
materialer av beste kvalitet og hgyteknologiske konstruksjonsteknikker for
a sikre total tilfredshet bruk etter bruk.

Standarder

EN 17353 Type B3

EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm)
EN 342 (0.349M2, K/W (B), 2, X)

Detaljer
- Vanntett med tapede ssmmer som forhindrer vanninntrengning

- Ekstremt vannavstgtende PFAS-fri Texpel™ Splash Eco-stofffinish,
vann perler vekk fra stoffoverflaten

- EN342 Sertifisert mot kulde ned til -36°C

- Innvendige ribbet mansjetter for varme og komfort
- Radio lomme designet for a passe alle stgrrelser

- Nedre frontlommer med borrelas

- Ermelomme

- Intern brystlomme

- Slitesterk oxford polyester

. Storm klaff foran for & beskytte mot elementene

. Fleeceforet krage for & holde og gke varmen
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PORTWEST
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S433 - Iona Lite Trafikk Jakke

Varekode: 6210200010

Testinstitutt

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Sertifikat nummer: 2777/14055-03/E00-00

Vaskeanvisning

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
S433BKRXS
S433BKRS
S433BKRM
S433BKRL
S433BKRXL
S433BKRXXL
S433BKRXXXL
S433BKR4XL

= K @

Colour
Sort
Sort
Sort

Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

(Testinstitutt nummer:.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.2000
1.1700
1.1800
1.2600
1.2900
1.3100
1.4600
0.9990

Cubic(m?®)
0.1258
0.1258
0.1258
0.1258
0.1258
0.1258
0.1258
0.0960

EAN13

5036108224647
5036108160884
5036108160891
5036108160907
5036108160914
5036108160921
5036108160938
5036108160945

GTIN/DUN14

25036108712148
25036108648942
25036108648935
25036108648928
25036108648959
25036108648966
25036108648973
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